
„XIX RODZINNY RAJD ROWEROWY Z PRZYGODĄ” 
 

  
 
Dnia 12 lipca 2020 roku  Klub Turystyki Kolarskiej „Przygoda” w Toruniu wraz z 
Oddziałem Miejskim PTTK i Urzędem Miasta Torunia zorganizował „XIX Rodzinny 
Rajd Rowerowy z Przygodą”. Na miejsce zbiórki przed Galerią Toruń Plaza przy ulicy 
Broniewskiego przyjechało 85 rowerzystów. Trasę nową ścieżką rowerową poprzez 
Przysiek, Rozgarty, Górsk a następnie przez Zarośla Cienkie do Łążyna poprowadzili 
przodownicy turystyki kolarskiej Waldemar Wieczorkowski i Jacek Joachimiak.  
Po dojechaniu na naszych maszynach do Łążyna zostaliśmy mile przywitani przez 
naszych przyjaciół Irenkę i Stanisława. Wraz ze swoją rodziną przygotowali dla nas 
poczęstunek. Było ciasteczko, kawka, herbatka. Oczywiście nie zabrakło kiełbasek z 
ogniska, chlebka ze smalcem i kiszonym ogóreczkiem. Pycha, mniam, mniam. Po 
posileniu się obyły się konkursy: rzutki lotkami, kule bule. Była super zabawa, 
humory dopisały. Mogliśmy ponownie spotkać się ze znajomymi, porozmawiać, 
powspominać i planować rajdy na przyszłość. Po skończonej konkurencji nastąpiło 
wręczenie nagród za poszczególne miejsca w konkursach, oraz odznak 
zweryfikowanych na podstawie książeczek kolarskich. Dodatkowo zostaliśmy 
zaproszeni na „I Rajd Rowerowy Opiekuna Podróżników” przez KTR Rowerowe 
Błonie z Bydgoszczy, którzy także byli gośćmi naszego rajdu wraz z grupą z KTR 
Torpedo Solec Kujawski. Dzień  pełen wrażeń i atrakcji dobiegał końca. Część 
rowerzystów wracała do domu we własnym zakresie. Niektórzy fani dwóch kółek po 
drodze odwiedzili Zamek Bierzgłowski i wąwóz w Leszczu. A spora grupa udała się 
bezpośrednio z Łążyna do Torunia ścieżką rowerową przez Łubiankę. 
Dziękujemy przyjaciołom z Łążyna za gościnę. Zaprzyjaźnionym klubom  Torpedo, 
Rowerowe Błonie oraz wielbicielom naszego klubu i wszystkim fanom dwóch kółek 
za wspólne kręcenie, dobry humor i zabawę. Wszystkich pozdrawiamy i na kolejne 
nasze imprezy zapraszamy. 
                                                                             KTK PRZYGODA 
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